

Opole



SARA SZUPIEŃKO

jest uczennicą 3 klasy Gimnazjum „TAK”, jest wolontariuszem od 3 lat. Sara jest Gospodynią Klubu Ośmiu. Jest rzetelna, sumienna, obowiązkowa, odpowiedzialna i bardzo lubiana. Dobrze się uczy. Uczestniczyła w wielu szkolnych akcjach (łącznie ponad 15) m.in.: „Pomoc dla Bangladeszu”, loteria fantowa dla chorego Pawełka, „Podwieczorek dla Itaki”. W Przedszkolu na Wyspie organizowała zajęcia dla maluchów. Dwukrotnie wzięła udział w ogólnopolskiej kampanii „Hospicjum to też życie” i „Opolskie Lamki”.

JÓZEF POSPISZYŁ

jest uczniem 3 klasy Publicznego Gimnazjum nr 1 w Strzelcach Opolskich, jest wolontariuszem od 3 lat. Józef jest przewodniczącym SU i Gospodarzem Klubu Ośmiu. Organizuje różne liczne akcje charytatywne (10). W ramach projektów (6) prowadzi apele szkolne, wykonuje gazetki, przygotowuje audycje, bierze udział w konkursach, propaguje wśród rówieśników zdrowy styl życia. Opiekuje się osobami starszymi z sąsiedztwa i ŚDS oraz pracuje na rzecz parafii. Aktywnie działa na rzecz środowiska, promuje wolontariat, jest wytrwały i odpowiedzialny w dobroci okazywanej innym.

ANNA RUDYK

uczennica Liceum Profilowanego przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu, jest wolontariuszką od 7 lat. Anna niezwykle aktywnie angażuje się w różne przedsięwzięcia m.in.: akcje na rzecz PCK i szpitala, LOP, spotkania turystyczne, konkursy, redagowanie stron internetowych, prezentacje m/m, gazetki szkolne. Jest obowiązkowa, sumienna, wzorowo wywiązuje się z poleconych zadań. Cechuje się wysoką kulturą osobistą, dyscypliną wewnętrzną. Jest pasjonatką.

MARTA ANNA CŹWIKLIK

jest uczennicą 3 klasy Zespołu Szkół w Czarnowasach, jest wolontariuszem od 2 lat. Marta jest zaangażowana w pomoc na rzecz pensjonariuszy DPS w Czarnowasach. Jest bardzo wrażliwa na ludzką krzywdę i biedę. Organizuje w ośrodku zabawy integracyjne, spaceruje, aktywne spędzanie czasu. Zorganizowała wraz z innymi wolontariuszami zbiórkę paczek żywnościowych i kiermasz bożonarodzeniowy. W czasie wakacji była opiekunką dzieci z Sodalitacji Mariańskiej. Wspiera działania wychowawcze.

KAMILA JANTOS

jest uczennicą 3 klasy Publicznego Gimnazjum w Zdzieszowicach, jest wolontariuszem od 3 lat. Kamila spełnia się jako wolontariusz w bibliotece, w żłobku w Zdzieszowicach, pracując dla misji, hospicjum w Opolu i stowarzyszeń dla niepełnosprawnych. Brała udział w Mini-Konferencji dla wolontariuszy w Strzelcach Op. Jest pomysłowa, kreatywna, staranna i cierpliwa. Posiada talent plastyczny. Jest systematyczna, dlatego pracuje w wyznaczonych przez siebie godzinach.

ANETA TERESA WEBER

jest uczennicą 3 klasy Publicznego Liceum Ogólnokształcącego nr 5 w Opolu, jest wolontariuszem od 2 lat. Aneta jest wolontariuszką w Domowym Hospicjum dla Dzieci w Opolu. Brała udział w wielu zbiórkach charytatywnych (10). Organizuje wraz z innymi wolontariuszami imprezy okolicznościowe w przedszkolu nr 57 w Opolu i przedstawienia jasełkowe w kościele w Zawadzcu. Aneta jest życzliwa, wytrwała, skuteczna i niezwykle skromna w swojej pracy.

ŻANETA LEJA

jest uczennicą 3 klasy Publicznego Gimnazjum w Dobrodzieniu, jest wolontariuszem od 3 lat. Żaneta wyróżnia się w grupie rówieśniczej dojrzałością i wysokim poziomem empatii. Bierze udział w różnych akcjach charytatywnych: zbiórce żywności, pieniędzy, upominków, organizowaniu występów itd.. Regularnie odwiedza ZOL w Dobrodzieniu, podejmuje akcje przeciwko przemocy i agresji w szkole, brała udział w akcji „Cała Polska czyta dzieciom”.

EMILIA MALISZKIEWICZ

jest uczennicą 3 klasy Gimnazjum „TAK”, jest wolontariuszem od 5 lat. Emilia od początku swojej działalności dała się poznać jako zaangażowany wolontariusz. Uczestniczyła m.in. w akcjach (10): „Kampania wodna”, „Młodzież 55+”, „Światowy dzień żywności”, „Tak pomagam”. Emilia jest osobą pełną zapału, otwartą, służącą innym. Doskonale współpracuje w grupie, potrafi się podporządkować, a kiedy trzeba wykazać się samodzielnością i inicjatywą.